Zápis ze schůze Zastupitelstva obce Nová Ves dne 15.8.2013

Přítomni:    Chocholáčová Jitka, Dolíhal Josef, Holá Marie, Hladík Milan
Omluveni:   Kejda Jiří, Loup Josef
Hosté:  Havlát Miroslav, Hladík Robert
Zapisovatel: Dolíhalová Marie
Ověřovatelé: Hladík Milan, Holá Marie




Program:    1.  Návrh programu, zapisovatele, ověřovatele
                   2.  Oprava komunikace
                   3.  Rozpočtové opatření
                   4.  Mše svatá
                   5.  Různé
                  
                      

      1.  Starostka seznámila zastupitelstvo s návrhem programu zasedání, navrženým                                                                                     
Hlasování: pro – 4  členové  zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo
 
2.  Zastupitelstvo projednalo tyto doručené nabídky na rekonstrukci místní komunikace                   
     Včetně kanalizační přípojky.
· Pan Jan Pavlíček Velká Bíteš – 455.661,-- Kč
· VM Rekostav – stavby s.r.o., Velké Meziříčí – 328.336,-- Kč.
Byla vybrána výhodnější nabídka od firmy VM Rekostav- stavby s.r.o. s tím, že se ještě bude jednat o případném snížení ceny ( některé práce by se neprovedly a část by se provedla svépomocí).
Osloví se ještě podnikatel Miroslav Špaček.  
Hlasování: pro – 4  členové zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo

3. Zastupitelstvo projednalo a schválilo rozpočtové opatření č. 2.
Hlasování: pro – 4  členové  zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo

4. V neděli 25.8.2013 se bude konat tradiční mše svatá. Pro kněze sloužícího tuto mši byl odsouhlasen finanční dar ve výši 500,-- Kč. Zajistí se úklid a občerstvení. 
Hlasování: pro – 4  členové  zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo

5. Do střechy na kulturním domě, v místě kde je umístěn amplion místního rozhlasu, při dešti zatéká. Proto se amplion demontuje a instaluje se na nejbližší sloup veřejného osvětlení. 
U pomníku padlých se opraví  vstupní chodník z kamenných kostek.
U rampy v místní prodejně se opraví omítka. 
Na druhou polovinu září se plánuje společenské posezení v kulturním domě.
Zastupitelstvo toto bere na vědomí.






 Usnesení:

Č. 1 – Zastupitelstvo schvaluje navrženého zapisovatele a ověřovatele.
Č. 2 -  Zastupitelstvo schvaluje výběr firmy VM Rekostav-stavby s.r.o.,
           na rekonstrukci mistní komunikace.
            Č. 3 – Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č.2.
Č. 4 – Zastupitelstvo schvaluje finanční dar pro kněze ve výši 500,-- Kč.






Zapsala : Dolíhalová Marie                                       Ověřovatelé:  Hladík Milan


Starostka: Chocholáčová Jitka                                                        Holá Marie






